关于开展第十二届校园体育文化节活动的通知

一、活动时间
2018年10月31日（星期三）至11月30日（星期五），共计31天。
二、活动地点
校园内各运动场地、广场。
三、参加人员
各二级学院一、二年级学生。
四、举办形式
以二级学院组织本单位体育活动为主，体艺部负责协助。
五、项目设置
1、体艺部组织开展2018级新生班级广播操比赛、学生乒乓球比赛、学生羽毛球比赛、“新生杯”篮球比赛等赛事。
2、各二级学院可以根据自身特色，组织开展多种形式的竞技性、娱乐趣味性比赛以及体育讲座、体育欣赏等活动。每个单位必须举办1项综合性体育竞赛活动（参与者应达到总人数50%以上）和2项以上的单项竞赛活动（参与者应达到总人数20%以上）。
六、奖励
1、本次活动设“优秀组织奖”三名，颁发奖牌。

2、第九套广播操比赛单独颁发奖状和奖品。
3、二级学院举办的活动由二级学院颁奖，获奖证书由体艺部提供。
七、经费
根据勤俭办赛的精神，体艺部提供部分活动经费（基数+人头数），费用如下：

	序号
	单  位
	学生数（一、二年级）
	基数（元）
	人头数（元）
	金  额

	1
	材料学院
	484
	2000
	0
	2000

	2
	机电学院
	1419
	2000
	1870
	3870

	3
	信电学院
	1433
	2000
	1898
	3898

	4
	化工学院
	804
	2000
	640
	2640

	5
	建筑学院
	805
	2000
	642
	2642

	6
	工商学院
	1632
	2000
	2296
	4296

	
	19346元


八、其它
1、2018年10月31日（星期三）15:00在体育馆二楼举行开幕式暨第九套广播体操比赛。
2、二级学院应结合本单位的实际情况，合理设置体育活动项目，确保大多数学生参于其中。
3、各单位凭发票经体艺部审核签字到财务处报账。
4、体育节期间各项活动如果有场地上的冲突，由体艺部负责协调安排。
5、请各二级学院把本单位活动方案（项目设置、比赛时间、参与人员、比赛规则、录取名次、活动地点等），于2018年10月25日以电子稿形式发至徐敬老师邮箱：xuj@mail.xzcit.cn。
6、本次活动结束后，各单位应将比赛过程材料（比赛办法、图片、记录表、总结等）交至体育馆204办公室。
第十二届体育文化节组委会、体艺部
2018年10月17日
